
1⽉期イベント情報

4⽇(⽇)ソフトテニスイベント
         in�センター南校

※イベントは変更や中⽌となる恐れがございますので、あらかじめご了承下さい。
詳細につきましては、決まり次第ご案内させていただきます。 

2⽉

2024年1⽉期試合
イベント中⽌のお知らせ

この度、当スクールでは諸般の事情により、2024年1⽉
期の試合イベントを中⽌にさせていただきます。
お客様には⼤変ご迷惑おかけいたしますこと、深くお詫
び申し上げます。
何卒ご容赦を賜りますようお願いいたします。

期間      2024年1⽉期（1⽉5⽇∼3⽉31⽇まで）
イベント再開  2024年4⽉期より


